

บัญชีแสดงปริมาณงาน
งานซื้อพร้อมติดตั้งระบบกล้องวงจรปิดประจำประตูตรวจสอบของท่าเรือแหลมฉบัง (ทดแทน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	ราคา รวม
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ประจำประตูตรวจสอบ (ทดแทน)				
	1.1 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย (PTZ) แบบปรับมุมมองสำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย	8	กล้อง	57,009.35	456,074.80
	1.2 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย (Dome) แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป	80	กล้อง	20,560.75	1,644,860.00
	1.3 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย Bullet) แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่ 1	44	กล้อง	20,560.75	904,673.00
	1.4 อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	22	เครื่อง	14,018.69	308,411.18
	1.5 เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2 สำหรับระบบบริหารจัดการบันทึกภาพ	1	ชุด	327,102.80	327,102.80
	1.6 ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	1	ชุด	34,400.00	34,400.00
	1.7 ระบบบันทึกภาพจากกล้องวงจรปิดพร้อมลิขสิทธิ์การใช้งาน ไม่ต่ำกว่า 123 ลิขสิทธิ์	1	ระบบ	428,900.00	428,900.00
	1.8 อุปกรณ์เก็บข้อมูลแบบเครือข่าย ความจุไม่น้อยกว่า 128 TB	1	ชุด	430,000.00	430,000.00
2	ค่าติดตั้งและอุปกรณ์สนับสนุนต่าง ๆ	1	งาน	400,000.00	400,000.00
	รวม	159			4,934,421.78
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				345,409.52
	รวมทั้งสิ้น				5,279,831.30

รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (ห้าล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์)
ตัวอักษร

กมลวิเศษ

อ.อ.อ.

1152

รายละเอียดการเสนอราคา
งานซื้อพร้อมติดตั้งระบบกล้องวงจรปิดประจำประตูตรวจสอบของท่าเรือแหลมฉบัง (ทดแทน)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา ต่อ หน่วย	ราคา รวม
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด ประจำประตูตรวจสอบ (ทดแทน)				
	1.1 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย (PTZ) แบบปรับมุมมองสำหรับใช้ในงานรักษาความปลอดภัย	8	กล้อง		
	1.2 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย (Dome) แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร สำหรับงานรักษาความปลอดภัยทั่วไป	80	กล้อง		
	1.3 กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย Bullet) แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร แบบที่ 1	44	กล้อง		
	1.4 อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 16 ช่อง	22	เครื่อง		
	1.5 เครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่าย แบบที่ 2 สำหรับระบบบริหารจัดการบันทึกภาพ	1	ชุด		
	1.6 ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับคอมพิวเตอร์แม่ข่าย	1	ชุด		
	1.7 ระบบบันทึกภาพจากกล้องวงจรปิดพร้อมลิขสิทธิ์การใช้งาน ไม่ต่ำกว่า 123 ลิขสิทธิ์	1	ระบบ		
	1.8 อุปกรณ์เก็บข้อมูลแบบเครือข่าย ความจุไม่น้อยกว่า 128 TB	1	ชุด		
2	ค่าติดตั้งและอุปกรณ์สนับสนุนต่าง ๆ	1	งาน		
	รวม	159			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมทั้งสิ้น				

รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น (.....)

ตัวอักษร

ลงชื่อ ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง

ประทับตรา / ตั๋ว



